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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
PER

KALIMIN NE PRONESI TE BASHKIVE VORE DHE SHIJAK

TE OBJEKTEVE ARSIMORE, KOPSHTI “MUCAJ”, BASHKIA VORE,
KOPSHTI NR.1 DHE SHKOLLA E MESME “16 SHTATORI”, BASHKIA

SHIJAK

Né mbéshtetje t&€ nenit 100 té Kushtetutés dhe té pikés 6, té nenit 21, té aktit
normativ nr.9, dat€ 16.12.2019, té Ké&shillit Ministrave, “Pér pérballimin e
pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin
e ministrit t& Shtetit pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin né pronési té bashkive Voré dhe Shijak, pérkatésisht, té objekteve
arsimore kopshti “Mugaj”, Bashkia Voré, kopshti nr.1 dhe shkolla e mesme
“16 Shtatori”, Bashkia Shijak, sipas listés sé€ inventarit qé i bashkélidhet kétij
vendimi.



2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Fondi Shgiptar i Zhvillimit dhe
bashkité Voré e Shijak pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dh€ me porosi

MINIS I SHTETIT
PER ERTIMIN




Vie e projektit te
Tipologjia e Financimi i Ndertimit Siperfage Vlera e Projekt Viera e Viera e Viera totale ¢
Nr. Njesia Administrative Niveli Emertimi Nderhyrjea (@) (R zbatimit n.vn Mbil it Koaludi bielktit
19 [Shiak Shijak e mesme Gjimnazi 16 Shaton Ndertim Buxhet GoA 2,400.0 838,420.45 80,880,000.00 848,302.26 98,146.50 82,664,869.2
20 |Shijak Shijak |kopesht Nr. 1 Ndertim Buxhet GoA 1,160.0 405,236.55 39,092,000.00 410,012.76 47,437.48 39,954,686.7
36 |Vore Mucaj kopesht Mucaj Ndertim Buxhet GoA 516.0 75,726.67 17,389,200.00 182,384.99 21,101.50 17,668,413.1
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MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
BASHKIVE VORE DHE SHIJAK

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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